
 
 

PORTARIA Nº 393, DE 20 DE AGOSTO DE 2025. 
 

DESIGNA E CREDENCIA SERVIDORES PARA EXECUÇÃO DE 
AÇÕES DA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. 

 

                                             JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito Municipal de Jacupiranga, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;  

 

R E S O L V E 
 

Art. 1º - Designar para execução das ações da Vigilância Sanitária, com funções fiscalizadoras, 

competentes para fazer cumprir as leis e regulamentos sanitários, os seguintes servidores: 

 

1) CAMILA CAPOBIANCO – Diretora da Vigilância em Saúde, Autoridade Sanitária, 

CREDENCIAL nº 4264, RG 35.XXX.XXX-9; 

 

2) NELI FLORINDA ALMEIDA DE LARA, Visitador Sanitário, Autoridade Sanitária, 

CREDENCIAL nº 4740, RG 40.XXX.XXX-9; 

 

3) EULÁLIA MARQUES, Agente de Saneamento, Autoridade Sanitária, CREDENCIAL nº 2544, 

RG 16.XXX.XXX-2;  

 

4)  PEDRO ANDRÉ DE QUADROS SALLES, Médico Veterinário, Autoridade Sanitária, 

CREDENCIAL nº 4133, RG 26.XXX.XXX-1; e 

 

5)  ROBSON GONZALES DA SILVA, Arquiteto- CAU-SP- 00A1376039, Autoridade             

Sanitária, CREDENCIAL Nº 4804, RG 23.XXX.XXX-8. 

 

Art 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria nº 130, de 

11/02/2025 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 20 DE AGOSTO DE 2025. 

 

 

 

JOÃO BATISTA DE ANDRADE  

Prefeito Municipal 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 d
oc

um
en

to
, a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/5

2A
D

-E
21

A
-5

56
6-

B
13

4



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 52AD-E21A-5566-B134

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 21/08/2025 09:15:54 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Esta versão de verificação foi gerada em 21/08/2025 às 09:16 e assinada digitalmente pela

1Doc para garantir sua autenticidade e inviolabilidade com o documento que foi assinado

pelas partes através da plataforma 1Doc, que poderá ser conferido por meio do seguinte link: 

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/52AD-E21A-5566-B134

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/52AD-E21A-5566-B134

		2025-08-21T12:16:00+0000




